
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

Montag - Freitag

12.30 - 12.59

3112 976 04
Max-Eyth-Str. 12.33 -Stadtwerke 12.35 -
Gewerbegebiet West 2 12.36 -
Lindnerstr. 12.38 -GMVA 12.39 -
Zum Eisenhammer 12.40 -
Gustavstr. 12.42 -OB-Hbf/RIM 12.43 -
Oberhausen Hbf 12.46 -Marktstr. 12.50 -
Vincenzhaus 12.52 -Nohlstr. 12.53 -
Bügelstr. 12.54 -Feldmannstr. 12.56 -
Rolandschule 12.57 -Lohstr. 12.59 -
Seilerstr. 13.00 -Johannesschule 13.02 -
Markuskirche 13.03 -Schladschule 13.04 -
Beckerstraße 13.05 -Flurstr. 13.06 -
Wehrstr. 13.07 -MH-Heiermannstr. 13.08 -
MH-Grüner Weg 13.10 -

MH-Heifeskamp 13.13
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3412 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 12.41 -
Rathaus Sterkrade 12.44 -
Hirsch-Center 12.45 -
Sterkrade Mitte 12.46 -Hagelkreuz 12.48 -
Holtener Str. 12.50 -
Herz-Jesu-Kirche 12.51 -
Dragonerstr. 12.52 -
Graudenzer Str. 12.53 -Alsbachtal 12.54 -
Nordfriedhof 12.55 -Pfälzer Hof 12.56 -
Theodor-Spiering-Platz 12.57 -
Hartmannschule 12.58 -Hohe Str. 12.59 -
Pfälzer Str. 13.00 -Venn 13.01 -

Everslohstr. 13.02
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3412 SB97 01
Wilmsstr. 12.43 -Oberhausen Hbf 12.48 -
Marktstr. 12.50 -

Anne-Frank-Realschule 12.52
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4012 908 02
Hessenstr. 12.42 -

OB-Sterkrade Bf 12.47
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4212 976 03
Friesen-/Beerenstr. 12.43 -
Torgaustr. 12.44 -Badenstr. 12.45 -
Preußenstr. 12.46 -
Sterkrade Bf Westseite 12.47 -
OB-Sterkrade Bf 12.49 -
Rathaus Sterkrade 12.52 -
Hirsch-Center 12.53 -Brüderstr. 12.56 -
Hamburger Str. 12.57 -
Lübecker Str. 12.59 -
Greifswalder Str. 13.00 -
Sperberstr. 13.01 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 13.02 -
Matzenbergstr. 13.06 -Hohe Str. 13.07 -
Hartmannschule 13.08 -

Falkestr. 13.09
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4412 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 12.51 -
Rathaus Sterkrade 12.54 -
Hirsch-Center 12.55 -Dreilinden 12.58 -
Eifeler Str. 12.59 -Gute Str. 13.00 -
Heidekirche 13.01 -Kapellenstr. 13.02 -
Zeche Osterfeld 13.03 -
Osterfeld Mitte 13.05 -
OB-Osterfeld Süd Bf 13.07 -
Arminstr. 13.09 -Aquapark 13.12 -

Marina/Sea Life 13.14
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4412 SB94 01
Westmarkstr. 12.47 -
Oberhausen Hbf 12.58 -
E-Unterstr. 13.13 -
Hugo-Rasch-Str. 13.15 -

E-Unterstr. 13.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5012 908 01
Skagerrakstr. 12.52 -
DU-Ruprechtstr. 13.00 -
DU-Hohenzollernplatz 13.02 -
DU-Hamborn Rathaus 13.12 -

DU-St.-Johannes-Hospital 13.16
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5112 976 04
Max-Eyth-Str. 12.53 -Stadtwerke 12.55 -
Gewerbegebiet West 2 12.56 -
Lindnerstr. 12.58 -GMVA 12.59 -
Zum Eisenhammer 13.00 -
Gustavstr. 13.02 -OB-Hbf/RIM 13.03 -
Oberhausen Hbf 13.06 -Marktstr. 13.10 -
Vincenzhaus 13.12 -Nohlstr. 13.13 -
Bügelstr. 13.14 -Feldmannstr. 13.16 -
Rolandschule 13.17 -Lohstr. 13.19 -
Seilerstr. 13.20 -Johannesschule 13.22 -
Markuskirche 13.23 -Schladschule 13.24 -
Beckerstraße 13.25 -Flurstr. 13.26 -
Wehrstr. 13.27 -MH-Heiermannstr. 13.28 -
MH-Grüner Weg 13.30 -

MH-Heifeskamp 13.33
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5412 SB97 01
Wilmsstr. 13.03 -Oberhausen Hbf 13.08 -
Marktstr. 13.10 -

Anne-Frank-Realschule 13.12
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5412 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 13.01 -
Rathaus Sterkrade 13.04 -
Hirsch-Center 13.05 -
Sterkrade Mitte 13.06 -Hagelkreuz 13.08 -
Holtener Str. 13.10 -
Herz-Jesu-Kirche 13.11 -
Dragonerstr. 13.12 -
Graudenzer Str. 13.13 -Alsbachtal 13.14 -
Nordfriedhof 13.15 -Pfälzer Hof 13.16 -
Theodor-Spiering-Platz 13.17 -
Hartmannschule 13.18 -Hohe Str. 13.19 -
Pfälzer Str. 13.20 -Venn 13.21 -

Everslohstr. 13.22
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

13.00 - 13.59

0213 976 03
Friesen-/Beerenstr. 13.03 -
Torgaustr. 13.04 -Badenstr. 13.05 -
Preußenstr. 13.06 -
Sterkrade Bf Westseite 13.07 -
OB-Sterkrade Bf 13.09 -
Rathaus Sterkrade 13.12 -
Hirsch-Center 13.13 -Brüderstr. 13.16 -
Hamburger Str. 13.17 -
Lübecker Str. 13.19 -
Greifswalder Str. 13.20 -
Sperberstr. 13.21 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 13.22 -
Matzenbergstr. 13.26 -Hohe Str. 13.27 -
Hartmannschule 13.28 -

Falkestr. 13.29
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0413 SB94 01
Westmarkstr. 13.07 -
Oberhausen Hbf 13.18 -
E-Unterstr. 13.33 -
Hugo-Rasch-Str. 13.35 -

E-Unterstr. 13.37
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0413 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 13.11 -
Rathaus Sterkrade 13.14 -
Hirsch-Center 13.15 -Dreilinden 13.18 -
Eifeler Str. 13.19 -Gute Str. 13.20 -
Heidekirche 13.21 -Kapellenstr. 13.22 -
Zeche Osterfeld 13.23 -
Osterfeld Mitte 13.25 -
OB-Osterfeld Süd Bf 13.27 -
Arminstr. 13.29 -Aquapark 13.32 -

Marina/Sea Life 13.34
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0613 955 02
OB-Sterkrade Bf 13.13 -Alsfeldstr. 13.24 -
OB-Holten Bf 13.32 -

Heinrich-Böll-GS 13.38
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1013 908 02
Hessenstr. 13.12 -

OB-Sterkrade Bf 13.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1113 976 04
Max-Eyth-Str. 13.13 -Stadtwerke 13.15 -
Gewerbegebiet West 2 13.16 -
Lindnerstr. 13.18 -GMVA 13.19 -
Zum Eisenhammer 13.20 -
Gustavstr. 13.22 -OB-Hbf/RIM 13.23 -
Oberhausen Hbf 13.26 -Marktstr. 13.30 -
Vincenzhaus 13.32 -Nohlstr. 13.33 -
Bügelstr. 13.34 -Feldmannstr. 13.36 -
Rolandschule 13.37 -Lohstr. 13.39 -
Seilerstr. 13.40 -Johannesschule 13.42 -
Markuskirche 13.43 -Schladschule 13.44 -
Beckerstraße 13.45 -Flurstr. 13.46 -
Wehrstr. 13.47 -MH-Heiermannstr. 13.48 -
MH-Grüner Weg 13.50 -

MH-Heifeskamp 13.53
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1413 955 01
Lirich Westfriedhof 13.21 -
Ulmenstr. 13.23 -Oberhausen Hbf 13.31 -

Anne-Frank-Realschule 13.35
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1413 SB97 01
Wilmsstr. 13.23 -Oberhausen Hbf 13.28 -
Marktstr. 13.30 -

Anne-Frank-Realschule 13.32
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1413 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 13.21 -
Rathaus Sterkrade 13.24 -
Hirsch-Center 13.25 -
Sterkrade Mitte 13.26 -Hagelkreuz 13.28 -
Holtener Str. 13.30 -
Herz-Jesu-Kirche 13.31 -
Dragonerstr. 13.32 -
Graudenzer Str. 13.33 -Alsbachtal 13.34 -
Nordfriedhof 13.35 -Pfälzer Hof 13.36 -
Theodor-Spiering-Platz 13.37 -
Hartmannschule 13.38 -Hohe Str. 13.39 -
Pfälzer Str. 13.40 -Venn 13.41 -

Everslohstr. 13.42
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2013 908 01
Skagerrakstr. 13.22 -
DU-Ruprechtstr. 13.30 -
DU-Hohenzollernplatz 13.32 -
DU-Hamborn Rathaus 13.42 -

DU-St.-Johannes-Hospital 13.46
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2213 976 03
Friesen-/Beerenstr. 13.23 -
Torgaustr. 13.24 -Badenstr. 13.25 -
Preußenstr. 13.26 -
Sterkrade Bf Westseite 13.27 -
OB-Sterkrade Bf 13.29 -
Rathaus Sterkrade 13.32 -
Hirsch-Center 13.33 -Brüderstr. 13.36 -
Hamburger Str. 13.37 -
Lübecker Str. 13.39 -
Greifswalder Str. 13.40 -
Sperberstr. 13.41 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 13.42 -
Matzenbergstr. 13.46 -Hohe Str. 13.47 -
Hartmannschule 13.48 -

Falkestr. 13.49
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

2413 SB94 01
Westmarkstr. 13.27 -
Oberhausen Hbf 13.38 -
E-Unterstr. 13.53 -
Hugo-Rasch-Str. 13.55 -

E-Unterstr. 13.57
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2413 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 13.31 -
Rathaus Sterkrade 13.34 -
Hirsch-Center 13.35 -Dreilinden 13.38 -
Eifeler Str. 13.39 -Gute Str. 13.40 -
Heidekirche 13.41 -Kapellenstr. 13.42 -
Zeche Osterfeld 13.43 -
Osterfeld Mitte 13.45 -
OB-Osterfeld Süd Bf 13.47 -
Arminstr. 13.49 -Aquapark 13.52 -

Marina/Sea Life 13.54
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3113 976 04
Max-Eyth-Str. 13.33 -Stadtwerke 13.35 -
Gewerbegebiet West 2 13.36 -
Lindnerstr. 13.38 -GMVA 13.39 -
Zum Eisenhammer 13.40 -
Gustavstr. 13.42 -OB-Hbf/RIM 13.43 -
Oberhausen Hbf 13.46 -Marktstr. 13.50 -
Vincenzhaus 13.52 -Nohlstr. 13.53 -
Bügelstr. 13.54 -Feldmannstr. 13.56 -
Rolandschule 13.57 -Lohstr. 13.59 -
Seilerstr. 14.00 -Johannesschule 14.02 -
Markuskirche 14.03 -Schladschule 14.04 -
Beckerstraße 14.05 -Flurstr. 14.06 -
Wehrstr. 14.07 -MH-Heiermannstr. 14.08 -
MH-Grüner Weg 14.10 -

MH-Heifeskamp 14.13
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3413 SB97 01
Wilmsstr. 13.43 -Oberhausen Hbf 13.48 -
Marktstr. 13.50 -

Anne-Frank-Realschule 13.52
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3413 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 13.41 -
Rathaus Sterkrade 13.44 -
Hirsch-Center 13.45 -
Sterkrade Mitte 13.46 -Hagelkreuz 13.48 -
Holtener Str. 13.50 -
Herz-Jesu-Kirche 13.51 -
Dragonerstr. 13.52 -
Graudenzer Str. 13.53 -Alsbachtal 13.54 -
Nordfriedhof 13.55 -Pfälzer Hof 13.56 -
Theodor-Spiering-Platz 13.57 -
Hartmannschule 13.58 -Hohe Str. 13.59 -
Pfälzer Str. 14.00 -Venn 14.01 -

Everslohstr. 14.02
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4013 908 02
Hessenstr. 13.42 -

OB-Sterkrade Bf 13.47
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4213 976 03
Friesen-/Beerenstr. 13.43 -
Torgaustr. 13.44 -Badenstr. 13.45 -
Preußenstr. 13.46 -
Sterkrade Bf Westseite 13.47 -
OB-Sterkrade Bf 13.49 -
Rathaus Sterkrade 13.52 -
Hirsch-Center 13.53 -Brüderstr. 13.56 -
Hamburger Str. 13.57 -
Lübecker Str. 13.59 -
Greifswalder Str. 14.00 -
Sperberstr. 14.01 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 14.02 -
Matzenbergstr. 14.06 -Hohe Str. 14.07 -
Hartmannschule 14.08 -

Falkestr. 14.09
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4413 SB94 01
Westmarkstr. 13.47 -
Oberhausen Hbf 13.58 -
E-Unterstr. 14.13 -
Hugo-Rasch-Str. 14.15 -

E-Unterstr. 14.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4413 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 13.51 -
Rathaus Sterkrade 13.54 -
Hirsch-Center 13.55 -Dreilinden 13.58 -
Eifeler Str. 13.59 -Gute Str. 14.00 -
Heidekirche 14.01 -Kapellenstr. 14.02 -
Zeche Osterfeld 14.03 -
Osterfeld Mitte 14.05 -
OB-Osterfeld Süd Bf 14.07 -
Arminstr. 14.09 -Aquapark 14.12 -

Marina/Sea Life 14.14
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5013 908 01
Skagerrakstr. 13.52 -
DU-Ruprechtstr. 14.00 -
DU-Hohenzollernplatz 14.02 -
DU-Hamborn Rathaus 14.12 -

DU-St.-Johannes-Hospital 14.16
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

5113 976 04
Max-Eyth-Str. 13.53 -Stadtwerke 13.55 -
Gewerbegebiet West 2 13.56 -
Lindnerstr. 13.58 -GMVA 13.59 -
Zum Eisenhammer 14.00 -
Gustavstr. 14.02 -OB-Hbf/RIM 14.03 -
Oberhausen Hbf 14.06 -Marktstr. 14.10 -
Vincenzhaus 14.12 -Nohlstr. 14.13 -
Bügelstr. 14.14 -Feldmannstr. 14.16 -
Rolandschule 14.17 -Lohstr. 14.19 -
Seilerstr. 14.20 -Johannesschule 14.22 -
Markuskirche 14.23 -Schladschule 14.24 -
Beckerstraße 14.25 -Flurstr. 14.26 -
Wehrstr. 14.27 -MH-Heiermannstr. 14.28 -
MH-Grüner Weg 14.30 -

MH-Heifeskamp 14.33
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5413 SB97 01
Wilmsstr. 14.03 -Oberhausen Hbf 14.08 -
Marktstr. 14.10 -

Anne-Frank-Realschule 14.12
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5413 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 14.01 -
Rathaus Sterkrade 14.04 -
Hirsch-Center 14.05 -
Sterkrade Mitte 14.06 -Hagelkreuz 14.08 -
Holtener Str. 14.10 -
Herz-Jesu-Kirche 14.11 -
Dragonerstr. 14.12 -
Graudenzer Str. 14.13 -Alsbachtal 14.14 -
Nordfriedhof 14.15 -Pfälzer Hof 14.16 -
Theodor-Spiering-Platz 14.17 -
Hartmannschule 14.18 -Hohe Str. 14.19 -
Pfälzer Str. 14.20 -Venn 14.21 -

Everslohstr. 14.22
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

14.00 - 14.59

0214 976 03
Friesen-/Beerenstr. 14.03 -
Torgaustr. 14.04 -Badenstr. 14.05 -
Preußenstr. 14.06 -
Sterkrade Bf Westseite 14.07 -
OB-Sterkrade Bf 14.09 -
Rathaus Sterkrade 14.12 -
Hirsch-Center 14.13 -Brüderstr. 14.16 -
Hamburger Str. 14.17 -
Lübecker Str. 14.19 -
Greifswalder Str. 14.20 -
Sperberstr. 14.21 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 14.22 -
Matzenbergstr. 14.26 -Hohe Str. 14.27 -
Hartmannschule 14.28 -

Falkestr. 14.29
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0414 SB94 01
Westmarkstr. 14.07 -
Oberhausen Hbf 14.18 -
E-Unterstr. 14.33 -
Hugo-Rasch-Str. 14.35 -

E-Unterstr. 14.37
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0414 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 14.11 -
Rathaus Sterkrade 14.14 -
Hirsch-Center 14.15 -Dreilinden 14.18 -
Eifeler Str. 14.19 -Gute Str. 14.20 -
Heidekirche 14.21 -Kapellenstr. 14.22 -
Zeche Osterfeld 14.23 -
Osterfeld Mitte 14.25 -
OB-Osterfeld Süd Bf 14.27 -
Arminstr. 14.29 -Aquapark 14.32 -

Marina/Sea Life 14.34
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0614 955 02
OB-Sterkrade Bf 14.13 -Alsfeldstr. 14.24 -
OB-Holten Bf 14.32 -

Heinrich-Böll-GS 14.38
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1014 908 02
Hessenstr. 14.12 -

OB-Sterkrade Bf 14.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1114 976 04
Max-Eyth-Str. 14.13 -Stadtwerke 14.15 -
Gewerbegebiet West 2 14.16 -
Lindnerstr. 14.18 -GMVA 14.19 -
Zum Eisenhammer 14.20 -
Gustavstr. 14.22 -OB-Hbf/RIM 14.23 -
Oberhausen Hbf 14.26 -Marktstr. 14.30 -
Vincenzhaus 14.32 -Nohlstr. 14.33 -
Bügelstr. 14.34 -Feldmannstr. 14.36 -
Rolandschule 14.37 -Lohstr. 14.39 -
Seilerstr. 14.40 -Johannesschule 14.42 -
Markuskirche 14.43 -Schladschule 14.44 -
Beckerstraße 14.45 -Flurstr. 14.46 -
Wehrstr. 14.47 -MH-Heiermannstr. 14.48 -
MH-Grüner Weg 14.50 -

MH-Heifeskamp 14.53
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1414 955 01
Lirich Westfriedhof 14.21 -
Ulmenstr. 14.23 -Oberhausen Hbf 14.31 -

Anne-Frank-Realschule 14.35
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1414 SB97 01
Wilmsstr. 14.23 -Oberhausen Hbf 14.28 -
Marktstr. 14.30 -

Anne-Frank-Realschule 14.32
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1414 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 14.21 -
Rathaus Sterkrade 14.24 -
Hirsch-Center 14.25 -
Sterkrade Mitte 14.26 -Hagelkreuz 14.28 -
Holtener Str. 14.30 -
Herz-Jesu-Kirche 14.31 -
Dragonerstr. 14.32 -
Graudenzer Str. 14.33 -Alsbachtal 14.34 -
Nordfriedhof 14.35 -Pfälzer Hof 14.36 -
Theodor-Spiering-Platz 14.37 -
Hartmannschule 14.38 -Hohe Str. 14.39 -
Pfälzer Str. 14.40 -Venn 14.41 -

Everslohstr. 14.42
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2014 908 01
Skagerrakstr. 14.22 -
DU-Ruprechtstr. 14.30 -
DU-Hohenzollernplatz 14.32 -
DU-Hamborn Rathaus 14.42 -

DU-St.-Johannes-Hospital 14.46
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

2214 976 03
Friesen-/Beerenstr. 14.23 -
Torgaustr. 14.24 -Badenstr. 14.25 -
Preußenstr. 14.26 -
Sterkrade Bf Westseite 14.27 -
OB-Sterkrade Bf 14.29 -
Rathaus Sterkrade 14.32 -
Hirsch-Center 14.33 -Brüderstr. 14.36 -
Hamburger Str. 14.37 -
Lübecker Str. 14.39 -
Greifswalder Str. 14.40 -
Sperberstr. 14.41 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 14.42 -
Matzenbergstr. 14.46 -Hohe Str. 14.47 -
Hartmannschule 14.48 -

Falkestr. 14.49
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2414 SB94 01
Westmarkstr. 14.27 -
Oberhausen Hbf 14.38 -
E-Unterstr. 14.53 -
Hugo-Rasch-Str. 14.55 -

E-Unterstr. 14.57
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2414 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 14.31 -
Rathaus Sterkrade 14.34 -
Hirsch-Center 14.35 -Dreilinden 14.38 -
Eifeler Str. 14.39 -Gute Str. 14.40 -
Heidekirche 14.41 -Kapellenstr. 14.42 -
Zeche Osterfeld 14.43 -
Osterfeld Mitte 14.45 -
OB-Osterfeld Süd Bf 14.47 -
Arminstr. 14.49 -Aquapark 14.52 -

Marina/Sea Life 14.54
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3114 976 04
Max-Eyth-Str. 14.33 -Stadtwerke 14.35 -
Gewerbegebiet West 2 14.36 -
Lindnerstr. 14.38 -GMVA 14.39 -
Zum Eisenhammer 14.40 -
Gustavstr. 14.42 -OB-Hbf/RIM 14.43 -
Oberhausen Hbf 14.46 -Marktstr. 14.50 -
Vincenzhaus 14.52 -Nohlstr. 14.53 -
Bügelstr. 14.54 -Feldmannstr. 14.56 -
Rolandschule 14.57 -Lohstr. 14.59 -
Seilerstr. 15.00 -Johannesschule 15.02 -
Markuskirche 15.03 -Schladschule 15.04 -
Beckerstraße 15.05 -Flurstr. 15.06 -
Wehrstr. 15.07 -MH-Heiermannstr. 15.08 -
MH-Grüner Weg 15.10 -

MH-Heifeskamp 15.13
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3414 SB97 01
Wilmsstr. 14.43 -Oberhausen Hbf 14.48 -
Marktstr. 14.50 -

Anne-Frank-Realschule 14.52
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3414 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 14.41 -
Rathaus Sterkrade 14.44 -
Hirsch-Center 14.45 -
Sterkrade Mitte 14.46 -Hagelkreuz 14.48 -
Holtener Str. 14.50 -
Herz-Jesu-Kirche 14.51 -
Dragonerstr. 14.52 -
Graudenzer Str. 14.53 -Alsbachtal 14.54 -
Nordfriedhof 14.55 -Pfälzer Hof 14.56 -
Theodor-Spiering-Platz 14.57 -
Hartmannschule 14.58 -Hohe Str. 14.59 -
Pfälzer Str. 15.00 -Venn 15.01 -

Everslohstr. 15.02
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4014 908 02
Hessenstr. 14.42 -

OB-Sterkrade Bf 14.47
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4214 976 03
Friesen-/Beerenstr. 14.43 -
Torgaustr. 14.44 -Badenstr. 14.45 -
Preußenstr. 14.46 -
Sterkrade Bf Westseite 14.47 -
OB-Sterkrade Bf 14.49 -
Rathaus Sterkrade 14.52 -
Hirsch-Center 14.53 -Brüderstr. 14.56 -
Hamburger Str. 14.57 -
Lübecker Str. 14.59 -
Greifswalder Str. 15.00 -
Sperberstr. 15.01 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 15.02 -
Matzenbergstr. 15.06 -Hohe Str. 15.07 -
Hartmannschule 15.08 -

Falkestr. 15.09
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4414 SB94 01
Westmarkstr. 14.47 -
Oberhausen Hbf 14.58 -
E-Unterstr. 15.13 -
Hugo-Rasch-Str. 15.15 -

E-Unterstr. 15.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4414 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 14.51 -
Rathaus Sterkrade 14.54 -
Hirsch-Center 14.55 -Dreilinden 14.58 -
Eifeler Str. 14.59 -Gute Str. 15.00 -
Heidekirche 15.01 -Kapellenstr. 15.02 -
Zeche Osterfeld 15.03 -
Osterfeld Mitte 15.05 -
OB-Osterfeld Süd Bf 15.07 -
Arminstr. 15.09 -Aquapark 15.12 -

Marina/Sea Life 15.14
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5014 908 01
Skagerrakstr. 14.52 -
DU-Ruprechtstr. 15.00 -
DU-Hohenzollernplatz 15.02 -
DU-Hamborn Rathaus 15.12 -

DU-St.-Johannes-Hospital 15.16
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

5114 976 04
Max-Eyth-Str. 14.53 -Stadtwerke 14.55 -
Gewerbegebiet West 2 14.56 -
Lindnerstr. 14.58 -GMVA 14.59 -
Zum Eisenhammer 15.00 -
Gustavstr. 15.02 -OB-Hbf/RIM 15.03 -
Oberhausen Hbf 15.06 -Marktstr. 15.10 -
Vincenzhaus 15.12 -Nohlstr. 15.13 -
Bügelstr. 15.14 -Feldmannstr. 15.16 -
Rolandschule 15.17 -Lohstr. 15.19 -
Seilerstr. 15.20 -Johannesschule 15.22 -
Markuskirche 15.23 -Schladschule 15.24 -
Beckerstraße 15.25 -Flurstr. 15.26 -
Wehrstr. 15.27 -MH-Heiermannstr. 15.28 -
MH-Grüner Weg 15.30 -

MH-Heifeskamp 15.33
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5414 SB97 01
Wilmsstr. 15.03 -Oberhausen Hbf 15.08 -
Marktstr. 15.10 -

Anne-Frank-Realschule 15.12
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5414 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 15.01 -
Rathaus Sterkrade 15.04 -
Hirsch-Center 15.05 -
Sterkrade Mitte 15.06 -Hagelkreuz 15.08 -
Holtener Str. 15.10 -
Herz-Jesu-Kirche 15.11 -
Dragonerstr. 15.12 -
Graudenzer Str. 15.13 -Alsbachtal 15.14 -
Nordfriedhof 15.15 -Pfälzer Hof 15.16 -
Theodor-Spiering-Platz 15.17 -
Hartmannschule 15.18 -Hohe Str. 15.19 -
Pfälzer Str. 15.20 -Venn 15.21 -

Everslohstr. 15.22
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

15.00 - 15.59

0215 976 03
Friesen-/Beerenstr. 15.03 -
Torgaustr. 15.04 -Badenstr. 15.05 -
Preußenstr. 15.06 -
Sterkrade Bf Westseite 15.07 -
OB-Sterkrade Bf 15.09 -
Rathaus Sterkrade 15.12 -
Hirsch-Center 15.13 -Brüderstr. 15.16 -
Hamburger Str. 15.17 -
Lübecker Str. 15.19 -
Greifswalder Str. 15.20 -
Sperberstr. 15.21 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 15.22 -
Matzenbergstr. 15.26 -Hohe Str. 15.27 -
Hartmannschule 15.28 -

Falkestr. 15.29
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0415 SB94 01
Westmarkstr. 15.07 -
Oberhausen Hbf 15.18 -
E-Unterstr. 15.33 -
Hugo-Rasch-Str. 15.35 -

E-Unterstr. 15.37
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0415 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 15.11 -
Rathaus Sterkrade 15.14 -
Hirsch-Center 15.15 -Dreilinden 15.18 -
Eifeler Str. 15.19 -Gute Str. 15.20 -
Heidekirche 15.21 -Kapellenstr. 15.22 -
Zeche Osterfeld 15.23 -
Osterfeld Mitte 15.25 -
OB-Osterfeld Süd Bf 15.27 -
Arminstr. 15.29 -Aquapark 15.32 -

Marina/Sea Life 15.34
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0615 955 02
OB-Sterkrade Bf 15.13 -Alsfeldstr. 15.24 -
OB-Holten Bf 15.32 -

Heinrich-Böll-GS 15.38
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1015 908 02
Hessenstr. 15.12 -

OB-Sterkrade Bf 15.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1115 976 04
Max-Eyth-Str. 15.13 -Stadtwerke 15.15 -
Gewerbegebiet West 2 15.16 -
Lindnerstr. 15.18 -GMVA 15.19 -
Zum Eisenhammer 15.20 -
Gustavstr. 15.22 -OB-Hbf/RIM 15.23 -
Oberhausen Hbf 15.26 -Marktstr. 15.30 -
Vincenzhaus 15.32 -Nohlstr. 15.33 -
Bügelstr. 15.34 -Feldmannstr. 15.36 -
Rolandschule 15.37 -Lohstr. 15.39 -
Seilerstr. 15.40 -Johannesschule 15.42 -
Markuskirche 15.43 -Schladschule 15.44 -
Beckerstraße 15.45 -Flurstr. 15.46 -
Wehrstr. 15.47 -MH-Heiermannstr. 15.48 -
MH-Grüner Weg 15.50 -

MH-Heifeskamp 15.53
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1415 955 01
Lirich Westfriedhof 15.21 -
Ulmenstr. 15.23 -Oberhausen Hbf 15.31 -

Anne-Frank-Realschule 15.35
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1415 SB97 01
Wilmsstr. 15.23 -Oberhausen Hbf 15.28 -
Marktstr. 15.30 -

Anne-Frank-Realschule 15.32
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1415 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 15.21 -
Rathaus Sterkrade 15.24 -
Hirsch-Center 15.25 -
Sterkrade Mitte 15.26 -Hagelkreuz 15.28 -
Holtener Str. 15.30 -
Herz-Jesu-Kirche 15.31 -
Dragonerstr. 15.32 -
Graudenzer Str. 15.33 -Alsbachtal 15.34 -
Nordfriedhof 15.35 -Pfälzer Hof 15.36 -
Theodor-Spiering-Platz 15.37 -
Hartmannschule 15.38 -Hohe Str. 15.39 -
Pfälzer Str. 15.40 -Venn 15.41 -

Everslohstr. 15.42
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2015 908 01
Skagerrakstr. 15.22 -
DU-Ruprechtstr. 15.30 -
DU-Hohenzollernplatz 15.32 -
DU-Hamborn Rathaus 15.42 -

DU-St.-Johannes-Hospital 15.46
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

2215 976 03
Friesen-/Beerenstr. 15.23 -
Torgaustr. 15.24 -Badenstr. 15.25 -
Preußenstr. 15.26 -
Sterkrade Bf Westseite 15.27 -
OB-Sterkrade Bf 15.29 -
Rathaus Sterkrade 15.32 -
Hirsch-Center 15.33 -Brüderstr. 15.36 -
Hamburger Str. 15.37 -
Lübecker Str. 15.39 -
Greifswalder Str. 15.40 -
Sperberstr. 15.41 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 15.42 -
Matzenbergstr. 15.46 -Hohe Str. 15.47 -
Hartmannschule 15.48 -

Falkestr. 15.49
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2415 SB94 01
Westmarkstr. 15.27 -
Oberhausen Hbf 15.38 -
E-Unterstr. 15.53 -
Hugo-Rasch-Str. 15.55 -

E-Unterstr. 15.57
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2415 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 15.31 -
Rathaus Sterkrade 15.34 -
Hirsch-Center 15.35 -Dreilinden 15.38 -
Eifeler Str. 15.39 -Gute Str. 15.40 -
Heidekirche 15.41 -Kapellenstr. 15.42 -
Zeche Osterfeld 15.43 -
Osterfeld Mitte 15.45 -
OB-Osterfeld Süd Bf 15.47 -
Arminstr. 15.49 -Aquapark 15.52 -

Marina/Sea Life 15.54
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3115 976 04
Max-Eyth-Str. 15.33 -Stadtwerke 15.35 -
Gewerbegebiet West 2 15.36 -
Lindnerstr. 15.38 -GMVA 15.39 -
Zum Eisenhammer 15.40 -
Gustavstr. 15.42 -OB-Hbf/RIM 15.43 -
Oberhausen Hbf 15.46 -Marktstr. 15.50 -
Vincenzhaus 15.52 -Nohlstr. 15.53 -
Bügelstr. 15.54 -Feldmannstr. 15.56 -
Rolandschule 15.57 -Lohstr. 15.59 -
Seilerstr. 16.00 -Johannesschule 16.02 -
Markuskirche 16.03 -Schladschule 16.04 -
Beckerstraße 16.05 -Flurstr. 16.06 -
Wehrstr. 16.07 -MH-Heiermannstr. 16.08 -
MH-Grüner Weg 16.10 -

MH-Heifeskamp 16.13
MoDo, MoDoF

3115 976 04
Max-Eyth-Str. 15.33 -Stadtwerke 15.35 -
Gewerbegebiet West 2 15.36 -
Lindnerstr. 15.38 -GMVA 15.39 -
Zum Eisenhammer 15.40 -
Gustavstr. 15.42 -OB-Hbf/RIM 15.43 -
Oberhausen Hbf 15.46 -Marktstr. 15.50 -
Vincenzhaus 15.52 -Nohlstr. 15.53 -
Bügelstr. 15.54 -Feldmannstr. 15.56 -
Rolandschule 15.57 -Lohstr. 15.59 -
Seilerstr. 16.00 -Johannesschule 16.02 -
Markuskirche 16.03 -Schladschule 16.04 -
Beckerstraße 16.05 -Flurstr. 16.06 -
Wehrstr. 16.07 -MH-Heiermannstr. 16.08 -
MH-Grüner Weg 16.10 -

MH-Heifeskamp 16.13
Fr, FrF

3415 SB97 01
Wilmsstr. 15.43 -Oberhausen Hbf 15.48 -
Marktstr. 15.50 -

Anne-Frank-Realschule 15.52
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

3415 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 15.41 -
Rathaus Sterkrade 15.44 -
Hirsch-Center 15.45 -
Sterkrade Mitte 15.46 -Hagelkreuz 15.48 -
Holtener Str. 15.50 -
Herz-Jesu-Kirche 15.51 -
Dragonerstr. 15.52 -
Graudenzer Str. 15.53 -Alsbachtal 15.54 -
Nordfriedhof 15.55 -Pfälzer Hof 15.56 -
Theodor-Spiering-Platz 15.57 -
Hartmannschule 15.58 -Hohe Str. 15.59 -
Pfälzer Str. 16.00 -Venn 16.01 -

Everslohstr. 16.02
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4015 908 02
Hessenstr. 15.42 -

OB-Sterkrade Bf 15.47
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4215 976 03
Friesen-/Beerenstr. 15.43 -
Torgaustr. 15.44 -Badenstr. 15.45 -
Preußenstr. 15.46 -
Sterkrade Bf Westseite 15.47 -
OB-Sterkrade Bf 15.49 -
Rathaus Sterkrade 15.52 -
Hirsch-Center 15.53 -Brüderstr. 15.56 -
Hamburger Str. 15.57 -
Lübecker Str. 15.59 -
Greifswalder Str. 16.00 -
Sperberstr. 16.01 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 16.02 -
Matzenbergstr. 16.06 -Hohe Str. 16.07 -
Hartmannschule 16.08 -

Falkestr. 16.09
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

4415 SB94 01
Westmarkstr. 15.47 -
Oberhausen Hbf 15.58 -
E-Unterstr. 16.13 -
Hugo-Rasch-Str. 16.15 -

E-Unterstr. 16.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

4415 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 15.51 -
Rathaus Sterkrade 15.54 -
Hirsch-Center 15.55 -Dreilinden 15.58 -
Eifeler Str. 15.59 -Gute Str. 16.00 -
Heidekirche 16.01 -Kapellenstr. 16.02 -
Zeche Osterfeld 16.03 -
Osterfeld Mitte 16.05 -
OB-Osterfeld Süd Bf 16.07 -
Arminstr. 16.09 -Aquapark 16.12 -

Marina/Sea Life 16.14
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5015 908 01
Skagerrakstr. 15.52 -
DU-Ruprechtstr. 16.00 -
DU-Hohenzollernplatz 16.02 -
DU-Hamborn Rathaus 16.12 -

DU-St.-Johannes-Hospital 16.16
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5115 976 04
Max-Eyth-Str. 15.53 -Stadtwerke 15.55 -
Gewerbegebiet West 2 15.56 -
Lindnerstr. 15.58 -GMVA 15.59 -
Zum Eisenhammer 16.00 -
Gustavstr. 16.02 -OB-Hbf/RIM 16.03 -
Oberhausen Hbf 16.06 -Marktstr. 16.10 -
Vincenzhaus 16.12 -Nohlstr. 16.13 -
Bügelstr. 16.14 -Feldmannstr. 16.16 -
Rolandschule 16.17 -Lohstr. 16.19 -
Seilerstr. 16.20 -Johannesschule 16.22 -
Markuskirche 16.23 -Schladschule 16.24 -
Beckerstraße 16.25 -Flurstr. 16.26 -
Wehrstr. 16.27 -MH-Heiermannstr. 16.28 -
MH-Grüner Weg 16.30 -

MH-Heifeskamp 16.33
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5415 SB97 01
Wilmsstr. 16.03 -Oberhausen Hbf 16.08 -
Marktstr. 16.10 -

Anne-Frank-Realschule 16.12
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5415 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 16.01 -
Rathaus Sterkrade 16.04 -
Hirsch-Center 16.05 -
Sterkrade Mitte 16.06 -Hagelkreuz 16.08 -
Holtener Str. 16.10 -
Herz-Jesu-Kirche 16.11 -
Dragonerstr. 16.12 -
Graudenzer Str. 16.13 -Alsbachtal 16.14 -
Nordfriedhof 16.15 -Pfälzer Hof 16.16 -
Theodor-Spiering-Platz 16.17 -
Hartmannschule 16.18 -Hohe Str. 16.19 -
Pfälzer Str. 16.20 -Venn 16.21 -

Everslohstr. 16.22
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

16.00 - 16.30

0216 976 03
Friesen-/Beerenstr. 16.03 -
Torgaustr. 16.04 -Badenstr. 16.05 -
Preußenstr. 16.06 -
Sterkrade Bf Westseite 16.07 -
OB-Sterkrade Bf 16.09 -
Rathaus Sterkrade 16.12 -
Hirsch-Center 16.13 -Brüderstr. 16.16 -
Hamburger Str. 16.17 -
Lübecker Str. 16.19 -
Greifswalder Str. 16.20 -
Sperberstr. 16.21 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 16.22 -
Matzenbergstr. 16.26 -Hohe Str. 16.27 -
Hartmannschule 16.28 -

Falkestr. 16.29
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0416 SB94 01
Westmarkstr. 16.07 -
Oberhausen Hbf 16.18 -
E-Unterstr. 16.33 -
Hugo-Rasch-Str. 16.35 -

E-Unterstr. 16.37
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0416 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 16.11 -
Rathaus Sterkrade 16.14 -
Hirsch-Center 16.15 -Dreilinden 16.18 -
Eifeler Str. 16.19 -Gute Str. 16.20 -
Heidekirche 16.21 -Kapellenstr. 16.22 -
Zeche Osterfeld 16.23 -
Osterfeld Mitte 16.25 -
OB-Osterfeld Süd Bf 16.27 -
Arminstr. 16.29 -Aquapark 16.32 -

Marina/Sea Life 16.34
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

0616 955 02
OB-Sterkrade Bf 16.13 -Alsfeldstr. 16.24 -
OB-Holten Bf 16.32 -

Heinrich-Böll-GS 16.38
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1016 908 02
Hessenstr. 16.12 -

OB-Sterkrade Bf 16.17
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

1116 976 04
Max-Eyth-Str. 16.13 -Stadtwerke 16.15 -
Gewerbegebiet West 2 16.16 -
Lindnerstr. 16.18 -GMVA 16.19 -
Zum Eisenhammer 16.20 -
Gustavstr. 16.22 -OB-Hbf/RIM 16.23 -
Oberhausen Hbf 16.26 -Marktstr. 16.30 -
Vincenzhaus 16.32 -Nohlstr. 16.33 -
Bügelstr. 16.34 -Feldmannstr. 16.36 -
Rolandschule 16.37 -Lohstr. 16.39 -
Seilerstr. 16.40 -Johannesschule 16.42 -
Markuskirche 16.43 -Schladschule 16.44 -
Beckerstraße 16.45 -Flurstr. 16.46 -
Wehrstr. 16.47 -MH-Heiermannstr. 16.48 -
MH-Grüner Weg 16.50 -

MH-Heifeskamp 16.53
Fr, FrF

1116 976 04
Max-Eyth-Str. 16.13 -Stadtwerke 16.15 -
Gewerbegebiet West 2 16.16 -
Lindnerstr. 16.18 -GMVA 16.19 -
Zum Eisenhammer 16.20 -
Gustavstr. 16.22 -OB-Hbf/RIM 16.23 -
Oberhausen Hbf 16.26 -Marktstr. 16.30 -
Vincenzhaus 16.32 -Nohlstr. 16.33 -
Bügelstr. 16.34 -Feldmannstr. 16.36 -
Rolandschule 16.37 -Lohstr. 16.39 -
Seilerstr. 16.40 -Johannesschule 16.42 -
Markuskirche 16.43 -Schladschule 16.44 -
Beckerstraße 16.45 -Flurstr. 16.46 -
Wehrstr. 16.47 -MH-Heiermannstr. 16.48 -
MH-Grüner Weg 16.50 -

MH-Heifeskamp 16.53
MoDo, MoDoF

1416 955 01
Lirich Westfriedhof 16.21 -
Ulmenstr. 16.23 -Oberhausen Hbf 16.31 -

Anne-Frank-Realschule 16.35
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1416 SB97 01
Wilmsstr. 16.23 -Oberhausen Hbf 16.28 -
Marktstr. 16.30 -

Anne-Frank-Realschule 16.32
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

1416 SB97 02
OB-Sterkrade Bf 16.21 -
Rathaus Sterkrade 16.24 -
Hirsch-Center 16.25 -
Sterkrade Mitte 16.26 -Hagelkreuz 16.28 -
Holtener Str. 16.30 -
Herz-Jesu-Kirche 16.31 -
Dragonerstr. 16.32 -
Graudenzer Str. 16.33 -Alsbachtal 16.34 -
Nordfriedhof 16.35 -Pfälzer Hof 16.36 -
Theodor-Spiering-Platz 16.37 -
Hartmannschule 16.38 -Hohe Str. 16.39 -
Pfälzer Str. 16.40 -Venn 16.41 -

Everslohstr. 16.42
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2016 908 01
Skagerrakstr. 16.22 -
DU-Ruprechtstr. 16.30 -
DU-Hohenzollernplatz 16.32 -
DU-Hamborn Rathaus 16.42 -

DU-St.-Johannes-Hospital 16.46
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2216 976 03
Friesen-/Beerenstr. 16.23 -
Torgaustr. 16.24 -Badenstr. 16.25 -
Preußenstr. 16.26 -
Sterkrade Bf Westseite 16.27 -
OB-Sterkrade Bf 16.29 -
Rathaus Sterkrade 16.32 -
Hirsch-Center 16.33 -Brüderstr. 16.36 -
Hamburger Str. 16.37 -
Lübecker Str. 16.39 -
Greifswalder Str. 16.40 -
Sperberstr. 16.41 -
Flöz-Röttgersbank-Str. 16.42 -
Matzenbergstr. 16.46 -Hohe Str. 16.47 -
Hartmannschule 16.48 -

Falkestr. 16.49
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2416 SB94 01
Westmarkstr. 16.27 -
Oberhausen Hbf 16.38 -
E-Unterstr. 16.53 -
Hugo-Rasch-Str. 16.55 -

E-Unterstr. 16.57
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

2416 SB94 02
OB-Sterkrade Bf 16.31 -
Rathaus Sterkrade 16.34 -
Hirsch-Center 16.35 -Dreilinden 16.38 -
Eifeler Str. 16.39 -Gute Str. 16.40 -
Heidekirche 16.41 -Kapellenstr. 16.42 -
Zeche Osterfeld 16.43 -
Osterfeld Mitte 16.45 -
OB-Osterfeld Süd Bf 16.47 -
Arminstr. 16.49 -Aquapark 16.52 -

Marina/Sea Life 16.54
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei


